
文水经济开发区百金堡产业园污水处理特许经营项目招标公告 

（招标编号：SQ141121202208110137）

一、招标条件

本招标项目文水经济开发区百金堡产业园污水处理特许经营项目，

已由文水县人民政府批准，项目资金来源为：专项债券资金和县财

政缺口资金。招标人为文水经济开发区管理委员会。本项目已具备

招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：文水经济开发区百金堡产业园污水处理厂设计总规模

10000m3/d，近期建设规模为 5000m3/d（土建设施按中期（2030 年）

10000m3/d 规模一次建成，设备按近期（2025 年）5000m3/d 规模配

套），远期 2030 年后预期建设规模 30000m3/d。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其

中的：

001 第一标段，该标段(包)内容：文水经济开发区百金堡产业园

污水处理特许经营权。

地 点：文水经济开发区百金堡产业园东南侧

资金来源：专项债券资金和县财政缺口资金

特许经营期限：8 年 

三、投标人资格要求

3.1 投标人应为中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责



任能力的企业法人，且合法存续，没有处于被吊销营业执照、责令

关闭或者被撤销等不良状态，不得存在法律规定的禁止参加投标的

情形。

3.2 投标人在人员、设备、资金等方面具有相应的履行能力，且

财务状况良好。

3.3 投标人在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）

中未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；在“国家

企业信用信息公示系统”网站中未被列入严重违法失信企业名单（黑

名单）。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加本项目同一标段投标。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

获取时间： 2022 年 8 月 18 日 16 时 30 分至 2022 年 9 月 8

日 10 时 00 分；

获取方法：在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)免费下载

招标文件(未在全国公共 资源交易平台(山西省吕梁市)注册的企业需

要先注册，并在吕梁市公共资源交易中心办理企业及法定代表人 CA)。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2022 年 9 月 8 日 10 时 00 分。

https://www.creditchina.gov.cn/


递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交

易平台(山西省吕梁市) ”在线提交加密后的电子投标文件，逾期提交

或者未提交的投标文件，招标人不予受理；

递交地址：全国公共资源交易平台(山西省吕梁市) 。

六、开标时间及地点

开标时间：2022 年 9 月 8 日 10 时 00 分；

开标方式：吕梁市全国公共资源交易中心开标室五（吕梁市政务

服务中心）

七、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台(山西省吕梁市) 》上发布。

开标方式：通过全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)网上开

标。

远程开标：投标人可登录全国公共资源交易平台(山西省吕梁市) 

→远程开标 大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工

作部署要求，投标人不得到开标现场。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：文水县住房和城乡建设管理局

九、联系方式

招标人：文水经济开发区管理委员会

地址：文水经济开发区

联系人：任先生



联系电话：15135877825

招标代理机构：山西中裕工程造价咨询有限公司 

地址：山西省太原市小店区太榆路 99 号印象城三号楼七层 711

联系人：王志峰、武先生

联系电话：19935145691、18734867955

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   （签名） 

招标人或其招标代理机构：                     （盖章）


